Che la presente determinazione:

2 5 SET. 2012

Data

decorrere da domani (ari. 8 del Regolamento Generale);

& copia conforme all'originale.

S| ATTESTA
& stala affissa all'Albo Pretorio il giomng 5 SET zﬂlz per rimaner\i per 15 giorni consecutivi a

ISTRATIVO

il (®)
um

M

Agenzia Regionale

1| I *
Mg

= 4

per Unformatica e la Telematica

2 5 SET. 2012

]

del

228

Oggetto: SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso — R.A.Ri /[SUAP” (CUP E99CO07000030001 - CIG 3219382EQE) -

Determinazione n.
Liguidazione fattura n. 12FV-00736 del 18/09/2012 emessa da In.L.T. srl a fronte del 1° SAA.

25SET 2012 2 Tortoreto Lido (Te), nella sede dell’Agenzia Regionale per [Informatica e |a

Il giormno
Telematica,
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Diretliore Generale n. 387 del
21/07/2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del

03/11/2009, ha adottato la seguente Determinazione:
VISTA la Deliberazione n. 57 del 04/02/12, che ha aggiudicato in via definitiva, la gara d'appalto S2-04
"Regione Abruzzo Riuso — R.ARi /[SUAP", al RTI costituito da: IN.I.T. S.rl. (Mandataria), con sede in Perugia,

Frazione San Giovanni in via Nino Bixio n. 45, ed Eurcinformatica S.r.l (Mandante), con sede a Bellante (TE), in Via
Mazionale n. 271 = Loc. Villa Rasicei, per un importo pari ad Euro 718.740,00 (settecentodiciottomilasettecento

quaranta/00) IVA inclusa;
VISTO il contratto d'appalto stipulato, in data 10/05/2012, tra 'ARIT e il RT| aggiudicatario;
VISTA la Cerlificazione Stato di Avanzamento Attivita n. 1 (Prot. ARIT n. 3299 del 18/09/2012) con cui si é

accertata la regolare esecuzione della fornitura (Aliegato "A");
VISTA la fattura n. 12FV-00736 del 18/09/2012 (Prot. ARIT n. 3331 del 19/09/2012) di Euro 210,080,20

(duecentodiecimilaottanta/20) IVA inclusa, emessa dalla In.|.T. srl a fronte del 1° SAA {Allegato "B");
RISCONTRATA la regolarita contributiva della In.l.T. sr, come da DURC del 30/08/2012 (Allegato “C");
VISTO l'art. 48 — bis del D.P.R. n. 602 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti di imporio superiore ad Euro

10.000,00 (diecimifa/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni”,
VISTO il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 18/01/2008, n. 40 avente ad oggetto le

modalita di attuazione dell'art. 48 — bis, sopra citato;
CONSIDERATO che a seguito di procedura di verifica, di cui allart. 2 del Decreto di cui al punto
precedente, non risultano inadempimenti a carico della In.l.T. srl (Allegato “D") e conseguentemente si autorizza il

pagamento di che trattasi;
RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 12FV-00736 del
18/09/2012 rimessa dalla In.|.T. con sede in Perugia, Frazione San Giovanni in via Nino Bixio n. 45, per un importo

pari ad Euro 210.080,20 (duecentodiecimilaottanta/20) IVA inclusa;

RISCONTRATA |a regolarita della fatlura stessa;
VISTA la L. R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per I'lnformatica e la Telematica (ARIT);



VISTO il Regolamento delllARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25/07/01,
RITENMUTA l'impossibilita della formulazione del parere di regolaritd per mancata nomina del Dirigente

Responsabile del settore tecnico

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche
motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla In.l.T. srl, sede a Bellante (TE), in Via Mazionale n. 271 — Loc. Villa Rasicci, la
somma complessiva pari ad Euro 210.080,20 (duecentodiecimilaottanta/20) IVA inclusa, in riferimento alla
fattura n. 12FV-00736 del 18/09/2012;

3. di porre quale riferimento contabile della spesa il capitolo 753 "Spese per progetto |1 Atto Integrativo S1-11-037
riportato in conto residui del Bilancio di Previsione 2012;

4. di dare atto che gli Allegati "A", "B", "C" e "D" costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

provvedimentao.

bj:llST RATIVO
ia Del Grosso)




L Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivita N.1 —
ari. Z Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.Ri." SZ-04 (R.A.Ri. -
o L s 5 i by ﬁ SEAP]“
i . Data df emizsione
Emesso da: ‘ Direttore Generale 17092012

A R Nacparn L3 A
defitarauicsiia 88;&.: 2.5SET. 2012

CERTIFICAZIONE

STATO DI AVANZAMENTO ATTIVITA N. 1

“REGIONE ABRUZZO RIUSO”
SZ-04 (R.A.RL - SUAP)

STAZIONE APPALTANTE: ARIT
RTI AGGIUDICATARIO:
IN.LT. S.R.L. (MANDATARIA)

EUROINFORMATICA S.R.L. (MANDANTE)

/4
h‘mﬁ
o

Uso Confidenziale Pasina
Tutti i dirieei riservati 1diil




_—

Tal
m-.-z-_.f‘:"'k':':

Tipo documento: Certificazione sullo Staio Avanzamento Attivith N.1 -
Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.Ri.” SZ-04 (R.ALRi. -

SUAP)Y"

Emesso da; 1

Direttore Generale

Data df emizsione
17092012

ol o

ALLEGATI.....

INTRODUZIONE oo
CERTIFICAZIONE ATTIVITA cooveorsseoereeess oo
DOCUMENTAZIONE ANALIZZATA

B e L LT T e e—— SEEEEERRT RS -

Ing,
°~§EL“'°°°

- - . .
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII TEEEERREE. b A L L L L LR T T TR, LT F Ty l ﬂ

AL LYY

Uso Confidenziale
Tunti i diritef riservagi

Pagina
2dill




...

e T vt v Ly

Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivitd N.1 -
Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. -

SUAP)"

Emesso da: ] Direttore Generale

Data di emissione
17/09/2012

1. INTRODUZIONE

Nel presente documento & riportata la certificazione relativa al progetto “REGIONE ABRUZZO RIUSO -

R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. - SUAP),

Tale certificazione ¢ stata effettuata sulla base delle attiviti realizzate dal RTI aggiudicatario dell’appalto

composto da In.L.T. Sr.l (mandataria) ed Euroinformatica S.r.l. (mandante) e sulla documentazione

conseguentemente prodotta,

Ing. ‘ reco
Oire Gmuimb
U ; Pagina
50 Confidenziale Idi 1]

Tutti § diriesi rivervari




-.:E; T'ipo documento: Certificazione sullo Stato Ava nzamento Attivita N1 —
m' J{ f Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.RL" S7-04 (R.A.Ri. -
e i e SUAP)"

Emesso da; Direttore Generale

Data di emissione
17092012

II progetto “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.Ri.
persegue ['obiettivo primario dell’evoluzione del

afferenti all’area Attivita Economiche ed Edilizie destinata all’

2. CERTIFICAZIONE ATTIVITA

definito dal piano strategico per la societd dell’informazione della Regione Abruzzo.

Gli obiettivi dell’intervento sono:

Sulla base di quanto descritto ho esaminato la Relazione Tecnica sullo
del Progetto “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.RL”

Point ARIT e la relativa documentazione associata oltre alle Offerte Tecniche ed Economiche ele

realizzare per I'intero territorio regionale un sistema basato sulla soluzione iscritta nel Catalogo
Nazionale CNIPA (ora DigitPA) del Riuso con il codice RIUSO240 - “Sportello unico
procedimenti”;

realizzare I'interconnessione tra RIUSO240 ¢ i differenti sistemi ed infrastrutture gid presenti
e diffusi nel territorio funzionali all'erogazione di servizi o all'automazione delle operazioni in
ambito back office;

approntare una serie di evoluzioni di tipo funzionale nell’ambito della gestione back office dei
procedimenti relativi alle attivita produttive o ecomomiche (prevedendo, ad esempio, la
gestione delle procedure amministrative relative alle pratiche edilizie da attivare nella
ricostruzione degli edifici compresi nell*area del cratere);

approntare miglioramenti di carattere tecnologico in linea con le scelte e politiche regionali in
materia per quanio concerne alcuni prodotti gia acquisiti dalla Regione e destinati agli Enti Locali;
predisporre servizi evoluti on line per imprese e cittadini in conformitd con i recenti dettami
normativi;

realizzazione di un Cruscotto dei Servizi Comunali (CSC), o meglio sistema Data warehouse,
che permetta una di avere uno strumento a Supporto delle Decisioni a disposizione delle
Amministrazioni coinvolte;

fornire un’infrastruttura hardware affidabile e scalabile per I'erogazione dei suddetti servizi alle
Amministrazioni coinvolte nel progetto ed in grado di garantire continuita di servizio nel tempo
nel pieno rispetto delle linee guida di evoluzione del centro tecnico di Tortoreto Lido della

Regione Abruzzo.

obbligazioni contrattuali.

SZ-04 (R.A.Ri. - SUAP) prodotta dai Focal

relative

" SZ-04 (R.A.Ri. - SUAP) & un intervento che
sistema informativo per la gestione dei procedimenti

erogazione di servizi on line secondo quanto

Stato di avanzamento delle Attiviia

#

L

Pagina

L fidenzial
50 Confidenziale ddi 11

Tutti § diritei riservati

I T R T



L.

Tipe documenta: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivita N.1 -

Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.ALRiL™ SZ-04 (R.A.Ri. -
o et £ By By SUAP}"
. : Data di emissione
Emesso da: ‘ Direttore Generale 170972012

In base alle attivita effettuate e da quanto riscontrato e verificato, certifico che in data 17/09/2012 le attivita

realizzate dal RTI formato da In.l.T. Srl. ed Euroinformatica S.r.l.

sono quelle evidenziate nel quadro

economico di seguito riportato, dove i prezzi delle singole voci sono da intendersi IVA esclusa, ed

ammontano a complessivi Euro 292.420,00 (duecentonovantaduemilaquattrocentoventi/00) oltre TVA per un

totale di Euro 353.828,20 {trecentucinquantatremiiaottocentovenmtto!zu] IVA inclusa.

TOTALE PROGETTO TOTALE SAAL
Codice PREZZO
Materiale PREZZO PREZZO
i Q. P“:f:“ un:lr;mn COMPLESSIVOIVA | Q. uu::mu COMPLESSIVO
i ESCLUSA sa | MAESCLUSA

Sarver w/o CPU,
memory, 550,
mezzaning

Infrastruttura hardware consolidamenta CTTL

€8.897.82 6

€8.897,82

4GB DDR3-1333MHz
RDIMM/PCI-
10600/dual rank 1Gb
DRAMS

€4.752,00 36

€132,00

€4.752,00

N20- ACDO0Z

UICS MEB1KR Virtual
Interface
Card/PCle/2 port
10Gh

€721,23

€4.327,40 ]

€721,23

€4.327,38

N20-BBLED

HDD slot blanking
panel for UCS B-
Series Blade Servers

12

NjC

N/C 12

€0,00

MN20-BHTS1

CPU heat sink for UCS

B200 Blade Server

N/C

NfC 12

€0,00

MN20-X00006

2,66Ghz Xeon X5550
95W CPU/BMB/DDR3
1333MHz/NoHeatSin
k

€755,70

€£3.068,40 12

€755,70

€9.068,40

Inclusa Garanzia 36
mes| on site data

coltaudo finale

| ToTALE LaME BLADE

N . =
4G DAE FACTORY OR

FIELD INSTALL

€2.359,76

1000GE 7200RPM
SATA Il UPG FOR 4G
DAE

€ 844,00

€ 37.580,00

€ 37.980,00 ,

Uso Confidenziale
Tuiti § diritti riservati

Fagina

Sdili




..

Eagla oo VPR MR T,

Tipo documento: Certificazione

SUAPR)™

sullo Stato Avanzamento Attivita N.] —
Progetto: “REGIONE ABRUZZ0O RIUSO - R.A.RL." SZ-04 (R.A.Ri. -

Direttore Generale

Data di emissione
17092012

2C13 PWRCORDS W/
CEl 23-16 PLUGS 3
250V 104

N/C

N/fC

Inclusa Garantzia 36

tagli da 4Gb per IBM
modello x 3850 16
2x4GB = BAGHE x

Server = 128GB totali

41Y2846

Ram DDR/DIMM tagli
da 4Gh per IBM
Modello x 3650 6
2x4GH = 24Gb per
Server Totali 4GB

€555,00

€ 3.594,00

€5959,00

3.594,00

41Y2846

Ram DDR/DIMM tagli
da 4Gb cer IBM
Modello x 3950 16
204GB = 64Gh per
server Totall 128Gh

€ 599,00

€9.584,00

15

€599,00

€£9.584,00

Inclusa Garanzia 36
mesi on site data 1
collaudo finale

€£0,00

+ | DR, ﬂﬁﬂil. i

Servizio di verifica
preliminare locali

ol

s

€933,56

€933,56

-

- ean

€£933.56

Servizl di analisi
preliminare
dell'infrastruttura
elaborativa esistente

& corpo

€1.868,80

€ 1.8685,80

1.856,80

Servizio di consegna
ed installazione
hardware LICS

a corpo

€1.866,80

€ 1.866,80

£

1.866,80

Servizio di consegna
ed installazione
upgrade SAN

4 corpo

€1.866,80

€1.866,80

€ 1.866,80

Servizio di consegna
ed installazione
Memaorie RAM
DDR/DIMM

a corpo

£933,40

€5933,40

€933.40

Servizio

configurazione e
messa in esercizio
hardware LICS

a corpo

€ 4.667,00

€4.667,00

€4.667,00

Servizio

configurazions e
messa in esercizio
upgrade SAN

a corpo

€4.667,00

€4.667,00

€4.667,00

Servizio

configurazione &
messa in esercizio
Memorie RAM
DOR/DIMM

a corpo

€ 1.866,80

€ 1.866,80

€ 1.866,80

| Totale complessiva
servizi di base

© €18.668,16

€ 18.668,16

Uso Confidenziale
Tutti § diritti riservati

Pagina
Gdi 1]




Tipo documenta: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivith N.1 -

Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.Ri.” SZ-04 (RA.Ri. -
SUAP)*

Servizi di sviluppo ed integrazione

CSC - Implementazione strumenti di supporto alle decisloni - cruscotto

Uso Confidenziale
Turtii i diritti riservati




L)

Tipo documento: Certificazione sull

o Stato Avanzamento Attivith N.I —
Progetto: "REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri, -
e R SUAP)”
. . Data di emissione
Emesso da: ‘ Direttore Generale 1770972012

@ corpo

€13.710,00 0 €13.710,00 €0,00

sy

Project management a corpo

€22.770,00 € 11.385,00

Uso Confidenziale

Pagina
Tutti i diritti riservati 8dill




) Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivith N.1 -
- m‘zg _ Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RARL™ SZ-04 (R.ALRIL -
- i o ] suUAP)”

_ E Data di emissione
Emesso da. Direttore Generale 17/09/2012

In.LT.S.r.L
Totale competenza Stato Avanzamento 1

IVA esclusa € 173.620,00
Totale Stato Avanzamento |

IVA (21%) € 36.460.20
Totale competenza Stato Avanzamento 1

compresa IVA (21%) € 210.080,20

Euroinformatica S.r.L
Totale competenza Stato Avanzamento 1

IVA esclusa € 118.800,00
Totale Stato Avanzamento |

IVA (21%) € 24.948,00
Totale competenza Stato Avanzamento 1

Compresa IVA (21%) € 143.748,00
Totale RTI

Totale competenza Stato Avanzamento | € 292.420,00
IVA esclusa

Totale Stato Avanzamenio 1

IVA (21%) €61.408,20
Totale competenza Stato Avanzamento 1

Compresa IVA (21%) € 353.828,20

Il quadro economico & completamente in linea con le indicazioni presenti nell'Offerta Tecnica e nei relativi

documenti prodotti durante la fase realizzativa ed allo stato non si riscontrano difformita rispetto a quanto in

£850 previsto,

Tutte le attivitd sopra descritte e realizzate costituiscono gli elementi di base per il delivery del progetto, che

proseguira secondo la programmazione prevista.

In tutte le attivitd eseguite sono stati coinvolti, per competenza, 1 profili professionali cosi come previsto
dall'Offerta Tecnica. Detti profili sono risultati, in relazione alle attivitd eseguite, perfettamente idonei al

delivery delle soluzioni previste dal progetto.

I1 Direttore Generale

Ing. Carlo Greco

&A—\DC,__Q

Uso Confidenziale Pagina
Tuursi i diritei riservati Pdill

P e L ~ | -




i) Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivita N.1 - ]
r L Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. -
P of e S[EAP}"

. ) ) Data di emissione
Emesso da: ‘ Direttore Generale 17/09/2012

3. DOCUMENTAZIONE ANALIZZATA

* Contratto “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RA.RL" SZ-04 (RA.Ri. - SUAP) " tra I'ARIT ed il
RTI aggiudicatario stipulato in data 10 Maggio 2012;

* Offerta Tecnica “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RA.RL.” §Z-04 (R.A.Ri. — SUAP)” trasmesso
dal RT1 ed acquisito dall’ ARIT con prot. n. 4101 del 07/11/2011;

* Offerta Economica (nell’ultima versione) “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RARL" §2-04
(R.A.Ri. — SUAP)” trasmesso dal RTI ad ARIT il 06/07/2012 nel corso della riunione n.3;

* GANTT di progetto (nell’ultima versione) “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RA.RL” SZ-04
(R.A.Ri. - SUAP)” trasmesso dal RTI ad ARIT il 06/07/2012 nel corso della riunione n.3;

* Relazione tecnica sullo stato avanzamento attiviti “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RA.Ri.” §Z-
04 (R.A.Ri. - SUAP)” N. 1:

*  Verbali di riunione “REGIONE ABRUZZ0 RIUSO — RA.R.” SZ-04 (RA.Ri. - SUAP)",

Uso Confidenziale Pagina
Tutti i diritti riservati 10di 1l




] Tipo documento: Certificazione sullo State Avanzamento Attivith N.1 —
sz Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.Ri.” SZ-04 (RA.RI. -
T, vl SUAP)"
’ ; Data di emissione
E‘mm da: ' Direttore Generale 170972012

4. ALLEGATI

Relazione tecnica sullo stato avanzamento attivitd “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.ARi”
SZ-04 (RA.Ri. - SUAP) N. 1",

o
Ing. Greco
Ganurni:

Uso Confidenziale Sqf;r}‘;
Tueei | diritti riservati




L

[ﬂ

ity

Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivita
n |

= Progetio: “REGIONE ABRUZZ0 RIUSO — RARL." SZ-04 (R.A.Ri. -
B lpensia Regionale SUAP)™
per I'le o rovvatica ¢ la Telematica

il

"]Fﬂmtn

§

[»”.'“lfiir
'{

Emesso do:

Data df emissione

Area Tecnicz 14/09/2012

RELAZIONE TECNICA
STATO DI AVANZAMENTO ATTIVITA

N.1

“REGIONE ABRUZZO RIUSO”
SZ-04 (R.A.RI - SUAP)

STAZIONE APPALTANTE: ARIT
RTI AGGIUDICATARIO:
IN.ILT. S.R.L. (MANDATARIA)

EUROINFORMATICA S.R.L. (MANDANTE)

Uso Confidenziale Pagina
Tutti § diritei riservati Tdii3




Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivita
n.l
Progeito: *"REGIONE ABRUZZO RIUSD - R.ARi.” 57-04 (R.ALRI. -
per m,rwm.:: o T8 SUAP)”
Emesso da: | Area Tecnica Data di emissione
14/09/2012
2. STATO A\’ANZAMENT{} ATTIVITA ..........................................................................
Uso Confidenziale Paging
2dil3

Tuni i diritti riservati




fg Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivith
n.l
m/’ 5 p Pragetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RLARL" SZ-04 (R.A.Ri. -
L a9
prrﬂnﬁrrmﬂm ri'n Tﬂﬂmﬁ"ﬂ SUAP)

Data di emizsione

Emesso da: | Area Tecnica 140972012

1. INTRODUZIONE

Questo intervento progettuale persegue I'obiettivo primario dell’evoluzione del sistema informativo per la
gestione dei procedimenti afferenti all’area Attivita Economiche ed Edilizie destinata all'erogazione di
servizi on line secondo quanto definito dal piano strategico per la societd dell’informazione della Regione

Abruzzo,
Gli obiettivi dell’intervento sono:

* realizzare per I'intero territorio regionale un sistema basato sulla soluzione iscritta nel Catalogo
Nazionale CNIPA (ora DigitPA) del Riuso con il codice RIUSO240 - “Sportello unico
procedimenti™;

* realizzare l'interconnessione tra RIUSO240 e i differenti sistemi ed infrastrutture gia presenti
e diffusi nel territorio funzionali all'erogazione di servizi o all'automazione delle operazioni in
ambito back office;

* approntare una serie di evoluzioni di tipo funzionale nell’ambito della gestione back office dei
procedimenti relativi alle attivita produttive o economiche (prevedendo, ad esempio, la
gestione delle procedure amministrative relative alle pratiche edilizie da attivare nella
ricostruzione degli edifici compresi nell’area del cratere);

* approntare miglioramenti di carattere tecnologico in linea con le scelte e politiche regionali in
materia per quanto concerne alcuni prodotti gia acquisiti dalla Regione e destinati agli Enti Locali:

* predisporre servizi evoluti on line per imprese e cittadini in conformita con i recenti dettami
normativi;

* realizzazione di un Cruscotto dei Servizi Comunali (CSC), o meglio sistema Data warehouse,
che permetta una di avere uno strumento a Supporto delle Decisioni a disposizione delle
Amministrazioni coinvolte;

* fornire un’infrastruttura hardware affidabile e scalabile per I'erogazione dei suddetti servizi alle
Amministrazioni coinvolte nel progetto ed in grado di garantire continuitd di servizio nel tempo
nel pieno rispetto delle linee guida di evoluzione del centro tecnico di Tortoreto Lido della

Regione Abruzzo.

Uso Confidenziale Pagina
Therti i diriii riservari 3di13




)
.

Titalo documento; Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivitd

"f nl
gf S il Progeno: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri.” 5704 (R.ALRI. -
per Pliformation ¢ fa T omaticy SUAPY"

Data di emissione
140972012

L&ﬁem da: | Area Tecnica

2. STATO AVANZAMENTO ATTIVITA

Sulla base dei documenti progettuali ed in particolare dell'Offerta Tecnica si & proceduto alla ricognizione
delle attivitd per il progetto “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. — SUAP)”.

In particolare si intende produrre uno stato di avanzamento delle attivita del progetto ed in particolare

relativamente ai seguenti work package:

- WPOI relativo alla Fornitura hardware e servizi associati per il consolidamento infrastruttura
hardware del CTTL. La fornitura dell’hardware, del software di base e servizi specialistici previsti a
consolidamento dell'infrastruttura del centro servizi.

- WPO02 relativo alla implementazione/configurazione dei sotto-sistemi del Sistema Collaborativo di
Sportello Unico SCS — Implementazione funzionalita base di FO sportello. Tale WP comprende
tutte le attivitd che, a partire dall’analisi delle applicazioni esistenti (RIUSO 240) e da i necessari
approfondimenti riguardo ai requisiti e al contesto tecnico amministrativo, realizzano il ciclo completo
di analisi, progettazione, sviluppo, integrazione dei diversi sotto-sistemi/componenti SW, riadattando e
riutilizzando ove possibile, e ove conformi alle tecnologie di riferimento, manufatti software gid
sviluppati e messi a disposizione secondo la logica del RIUSO, L'obiettivo & quello di fornire al
cittadine un punto d’accesso al materiale esposto dallo Sportello e per I'invio delle pratiche allo stesso.

- WPO3 relativo alla implementazione/configurazione dei sotto-sistemi del Sistema Collaborativo di
Sportello Unico SCS — Implementazione funzionaliti integrate di BO e FO sportello le attivita
previste riguardano 1'implementazione di funzionalita integrate tra Back Office del Sistema
Collaborativo di Sportello Unico (SCS-BO) e Front Office (SCS-FO) attraverso la configurazione del
sistema di back office per il ricevimento automatizzato delle istanze presentate tramite il front-office e
gestione delle pratiche, rivolta principalmente alla comunicazione con il cittadino. 11 sistema permettere
all’operatore dell’Ente di gestire le pratiche, al fine di fornire al cittadino lo stato di avanzamento
dell’istanza e realizza una piattaforma integrata atta alla presentazione ed alla gestione di una istanza, il
tutto in maniera telematica

WP04 relativo alla Fornitura servizi per lo start-up del sistema: le attiviti previste per WP04
riguardano la Formazione, Comunicazione, Informazione e promozione del sistema implementato, A
seguito del consolidamento dell’infrastruttura del centro servizi, dello sviluppo e dispiegamento delle
componenti software del sistema, tali attivita risultano determinanti per assicurare le ricadute del
progetto per i Comuni partecipanti - in termini di innovazione, semplificazione, cooperazione inter-
istituzionale, trasparenza, efficienza ed efficacia della azione della pubblica amministrazione locale - per
cittadini ed imprese della Regione Abruzzo in termini di disponibilita, accessibilita e qualita dei servizi
on-line.

- WP06 relativo alle attiviti di Project management: le attiviti previste per WP06 vengono svolte dal
Project Manager che, raccordandosi con i referenti di progetto di ARIT, assicura per tutta la durata del

Uso Confidenziale PI;E.E;I;
Tutti § dirieei riservaii 4 di




por i formatica o la Tl

EJ ﬁ'.'-i_gm:ju Regianale

Pt

Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivita
nl

Pragetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri." SZ-04 (R.ALRI. -
SUAP)™

Emesso da: | Area Tecnica

Data di emissione
14/09/2012

progetto la qualitd dei prodotti e servizi oggetto della fornitura,

I'armonizzazione delle diverse

componenti del progetto, il rispetto dei requisiti e dei tempi di consegna.

Lo stato di avanzamento interessa, in particolare, le attivitd di seguito riportate, previste dal Gantt di

progetto:
CAfttivita e N ey G T L=Eas el TS, 6
Responsabile dell’attivita Responsabile tecnico sistemi
WP01 - FORNITURA hardware
HARDWARE - 4) Servizio di verifica preliminare dei Locali del CTTL
Consolidamento b) Servizio di analisi preliminare dell'infrastruttura elaborativa

Infrastruttura hardware
CTTL

esistente
¢) Servizio di consegna e installazione
d) Servizio di configurazione e messa in esercizio

Descrizione delle attivita:

Report di verifica preliminare dei locali

Analisi preliminare dell'infrastruttura elaborativa ed applicativa
Consegna ed installazione della fornitura hardware presso il CTTL
Configurazione dell’infrastruttura hardware presso il CTTL;

Report di configurazione;

Verifica dei rilasci eseguiti per allestimento piano dei test relativo al
consolidamento dell’infrastruttura del CTTL

WP02 - SERVIZIO
SVILUPPO SOFTWARE -
Sistema Collaborativo di
Sportello Unico - SCS -
Implementazione
funzionalita base di FO
sportello

Responsabile dell’attivita

Responsabile tecnico sistemi

software

M2 - Rilascio SCSU - funzionaliti base FO

Descrizione delle attivita:

Definizione delle specifiche tecnico/funzionali dell’applicativo Front
Office SUAP

Rilascio componenti software dell’ambiente di Front Office del
SUAP

Deploy nell’infrastruttura di test nel CTTL

Analisi dei requisiti

Analisi funzionale

Use cases

Class diagram

Schema E-R

Deployment diagram

Information design

Navigation design

Visual design

Sorgenti decompilati

Predisposizione e rilascio della manualistica di installazione e
utilizzo

Verifica dei rilasci eseguiti per allestimento piano dei test in merito
alle funzionalita base del Front Office |

Paging

ial
Uso Confidenziale Sdii3

Turei i diritei rivervari




— ==0
F
£ i il
per Ulnformaics ¢ la

ematica

Titelo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanznmento Attivith
nl

Progeite: *“REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.ARL" SZ-04 (R.ALRI. -
suAP)”

Emesso da: | Area Tecnica

Data di emiszione
140972012

WP03 - SERVIZIO
SVILUPPO SOFTWARE -
Sistema Collaborativo di
Sportello Unico - SCS -
Implementazione
funzionalitd integrate di BO
e FO sportello

Responsabile dell’attivita

] Responsabile tecnico sistemi software

Ma3.1 - Rilascio SCSU - BO funzionalita base
M3.2 - Rilascio SCSU - funzionalita base FO-BO integrato

Descrizione delle attivita:

Definizione delle specifiche tecnico/funzionali dell’applicativo di
Back Office SUAP

Rilascio dei componenti base del software relativo all’ambiente di
Back Office

Rilascio dei componenti base del software di integrazione
dell’ambiente di Front Office con I'ambiente di Back Office

Deploy nell'infrastruttura di test nel CTTL

Analisi dei requisiti

Analisi funzionale

Use cases

Class diagram

Schema E-R

Deployment diagram

Information design

Mavigation design

Visual design

Sorgenti decompilati

Predisposizione e rilascio della manualistica di installazione ed
utilizzo

Verifica dei rilasci eseguiti per allestimento piano dei test in merito
alle funzionalitd base del Back Office e di integrazione del Front
Office con il Back Office

WP04 — Fornitura servizi
per lo start-up del sistema

Responsabile dell'attivita

Responsabile area formazione e

Capo Progetto

Servizio di formazione

Descrizione delle attivita:

Formazione in aula

Training on the job

Training da remoto

Rapporto di formazione

Predisposizione e rilascio della manualistica utente

Pagina

Uso Confidenziale §dil3

Tutsi i diritef riservasf




r . 'M!E% = Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attiviti
5 n i
m”gé ik ’ Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.RL" SZ-04 (R.A.Ri. -
ke i LL]
per Pliforseti ¢ 1o Tl SUAP)
Emesso da: | Area Tecnica Da?;g;;tﬂwﬁmf
Responsabile dell’attivita | Capo Progetto
WP06 - FORNITURA Servizio di Project Management
SERVIZI - Project Descrizione delle attivita:
Management - organizzazione e raccordo del Gruppo di Lavoro con la coerenza

complessiva dei servizi realizzati

facilitazione e garanzia delle relazioni interne, della motivazione ad
Operare insieme per gli obiettivi prefissati, della coerenza e
I'esecuzione del percorso  formativo individuato per ogni
professionista coinvolto nel progetto

Le attivitd oggetto dello stato di avanzamento sona state verificate mediante |’analisi della documentazione

consegnata ad ARIT ed indicata nel Verbale di Riunione n. 5 del 13/09/2012 che per opportuna comodita si

riporta di segui

to:

Deliv. 1.1 - Report di verifica preliminare dei locali;

Deliv. 1.2 - Report di sopralluogo dell’infrastruttura applicativa;

Deliv. 1.3 - Bolle e DTT di consegna;

Deliv. 1.4 - Report di configurazione UPGRADE RAM ESX:
Deliv. 1.5 - Report di configurazione BLADE ucs;

Deliv. 1.6 - Report di configurazione dischi SAN;

Deliv. 1.7 - Piani di test;

Deliv. 1.8 - Risultanze dei Piani di test,

» Per il “WP02 - Servizi di sviluppo — Implementazione funzionality base di FO sportello” ed il

“WPO03 — Implementazione funzionalita integrate di BO e FO sportello:

¢}

O

o

Deliv. 2.1 e 3.1 - Analisi dei requisiti;
Deliv, 2.2 ¢ 3.2 - Use Cases;

Deliv. 2.3 e 3.3 - Class Diagram;

Deliv. 2.4 € 3.4 — Schemi E-R:

Deliv. 2.5 e 3.5 - Deployment Diagram;

Deliv. 2.6 € 3.6— Information, Navigation e Visual Design;
Deliv.2.7e3.7 - Sorgenti:
Deliv. 2.8 e 3.8 — Manuale di installazione;

Uso Confidenziale Pﬂg::'na
Tutti i diritei riservasi fdii3




- _F-ﬂani Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivita
L |
m. il - Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.RL.” SZ-04 (RA.Ri. -
Agenzia K

b "
per Ulnformanion ¢ la Telemarica SUAF)

. . Data di emissione
Emesso da: | Area Tecnica 14/09°2012

o Deliv. 2.9 — Manuale utente FrontOffice;

o Deliv. 3.9 — Manuale utente integrazione FrontOffice e BackOffice

o Deliv. 3.10 - Piano di test FrontOffice e integrazione FrontOffice e BackOffice:
o Deliv. 2.10 — Piano di test BackOffice

o Deliv. 2.11 e 3.11 - Risultanze dei Piani di test

o Deliv. 2.12 e 3.12 - Nota operativa infrastruttura software applicativo

» Peril “WP04 - FORNITURA SERVIZI per lo start-up del sistema: Formazione”:
o Deliv. 4.1 — Registri di formazione;
o Deliv. 4.2 — Materiale Didattico (Manuali utente finale)

» Peril “WP5 - PROJECT MANAGEMENT - SERVIZI - Coordinamento attivitd di Fornitura
/ Sviluppo / Attivazione dei servizi / Formazione continua / Assistenza / Consolidamento /
Promozione del sistema di Sportello Unico presso i CST/ALI/Comuni ed altri enti”:

o Deliv 5.1 = Documenti di progetto aggiornati,

In particolare la documentazione, in linea con quanto previsto nell'Offerta Tecnica e di quanto concordato
durante le riunioni di progetto, coinvolge tutte i delivery previsti.

L’analisi della documentazione ha consentito una puntuale verifica delle attiviti svolte ed in particolare
I"analisi dei test effettuati (tutti superati con esito positivo) ha rilevato una corretta esecuzione delle attivita
svolte che ovviamente sono sempre da intendersi a livello generale, sebbene effettuate nell’ambito degli
specifici WP,

Valutato ogni opportuno elemento e con riserva di azioni puntuali in sede di ulteriore stato di avanzamento e
di configurazione avanzata e tuning delle soluzioni progettuali, si dichiara la completa e regolare esecuzione
della fornitura e delle attivitd di quanto riportato nella tabella successiva, evidenziando che la valutazione
economica dei prezzi da intendersi IVA esclusa, & ripresa dal quadro economico e dai relativi
dimensionamenti descritti nei documenti di progetto.

Riepilogando:

Uso Confidenziale gﬂjr:;l
Tuiti § dliritfi riservafi




ﬁiﬂ Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivith ”
nl
W z i Progeita: “REGIONE ABRUZZ.O RIUSO - R.A.RL" S7-04 (R.A.Ri. -

per Ulnforwation & la %ﬂlﬂ!‘h SUAFR)y”
3 . Data di emissione
Emesso da: | Area Tecnica 14/09/2012
TOTALE PROGETTO TOTALE SAAL
Codice Materiale PREZZO UNITARID PREZZO PREZZO PREZZO
prodotto Q.ti ooty COMPLESSVOIVA | Qt: | UNITARIOIVA | compLessivo
ESCLUSA ESCLUSA IVA ESCLUSA

Infrastruttura hardware consolidamenta CTTL

UCS B200 M2 Blade
Server wfo CPU,
memary, 550,
mezzanine
4GB DOR3-1333MHz

NO1- RDIMM/PC3-
M304GB1 | 10600/dual rank 1Gb
DRAMSs
LICS MBI1KR Virtual
Interface
Card/PCle/2 port
10Ghb

B €1.482,97 €8.897,82 ] €1.482.97 €£8.897,82

6 €132,00 €4.752,00 36 €132,00 €4.752,00

N20- ACDOOZ 6 €72123 €4.327,40 6 €721,23 €4.327,38

HDD slot blanking
N20-BELKD | panel for UCS B- 12 NC N/C 12 o €0,00
Series Blade Servers
CPLU heat sink for UCS
B200 Blade Server
2,66Ghz Xeon 5550
95W CPU/8MB/DDR3
N2D-XDD00. | < 22 zhitis/MoMeetSin
k

N20-BHTS1 12 NfC NfC 12 o €£0,00

12 € 755,70 € 9.068,40 12 € 755,70 €5.068,40

Inclusa Garanzia 35
mesl on site data
collaudo finale

| ToOTA

€2.359,76 €7.079,28 k| €2.359,76 €7.079,28

4G DAE FACTORY OR
FIELD INSTALL
1000GE 7200RPM
OA-5AD7-010U | SATA Il UPG FOR 4G 45 € 844,00 € 37.980,00 45 €844,00 €37.980,00
DAE

213 PWRCORDS W/
C13-PWR-8 | CEl 23-16 PLUGS 3 NfC NfC kS 1] €0,00
250V 104

Inclusa Garanzia 36
mesi on site data
collaudo finsle

Uso Confidenziale Pagina
Tutti i diritti riservari pdils




per rﬁuwn Hﬂ

SUAP)"

Titelo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivith

Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri.” SZ-04 (RARI. -

Emesso da;

Area Tecnica

Data di emissione
14/09/2012

MMIO348/8G
B

RAM DDR/DIMM
tagli da 4Gb per IBM
modellc x 3850
4GB = 64GB x
Server = 128GH totali

16

€421,20

€6.739,20 16

€421,20

€6.739,20

41YZ846

Ram DDR/DIMM tagli
da 4Gb per IBM
Modello x 3650
2x4GB = 24Gb per
Server Totali 43G8

€599,00

€£3.594,00 6

€599,00

€3.5%4,00

41Y2845

Ram DDR/DIMM tagli
da 4Gb oer I8M
Modello x 3350
244GB = 64Gh per
server Totali 128Gh

16

€559,00

€ 9.584,00 16

€5959,00

€9.584,00

Inclusa Garanzia 36
mesi on site data
:nll.:u:lu ﬂnﬂl

Servizio di verifica
preliminare locall

Servizl dl analisi
preliminare
dell'infrastruttura
elaborativa esistente

a corpo

€ 1.866,80 1

Servizio di consegna
ed installazione
hardware UCS

& corpo

€ 1.866,80 1

€ 1.866,80

€ 1.866,80

Servizio di consegna
ed installazione

upgrade SAN

a corpo

€ 1.866,80 1

€ 1.866,80

€ 1.866,80

Servizio di consegna
ed Installazione
Memorie RAM
DDR/DIMM

a corpo

€£933,40 1

€5933,40

€5333.40

Servizio
configurazione &
messa in esercizio
hardware UCS

a corpo

€ 4.667,00 1

€ 4.667,00

€ 4.667,00

Servizio
configurazione e
messa in esarcizio
upgrade SAN

a corpa

€4.667,00 1

€ 4.667,00

€4.667,00

Servizio
configurazione e
messa in esercizio
Memorie RAM
DORSDIMM

€ 1.B66,80 1

€ 1.866,80

€1.866,80

Totale complessivo |

|ranidibse -

Serviri di sviluppo ed integrazione

Uso Canfidenziale
Tutti § diritti riservati

Pagira
10dif3




Titolo documento: Relazione Teenica sullo Stato Avanzamento Attivith .
nl
W Z Frogetto: “REGIONE ABRUZZ0 RIUSO - RA.Ri." SZ-04 {R.A.Ri, -

per Flaformatica ¢ ln #ﬂuﬁu SUAR)”

Emesso da: | Area Tecnica D“Tﬂgw

€sc ‘hnphmmmaﬂmmnﬂdlmmﬂldm-mm |

m-wmmuuamhmm-mhm

e = dWViD gl slart-up del |

Uso Confidenziale Fagina
Tuetti § diritsi riservat 1dif3




Titale documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Aftivith

m. |
WZL Progetto;: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.RL.” SZ-04 (R.A.Ri. -
v Pnformanice Ho SUAFR"
; . Data di emissione
Emesso da: | Area Tecnica 140972012
m acorpo €1006800| o €10.968,00 €0,00
Servizio di
comunicazione,
informazione e
promaozione del a corpo €13.710,00 0 €13.710,00 €0,00
progetto
(10 workshop e 3
convegnl tematici)
€ 457,00 €48449200| s
'J'l-'ﬁr'—‘ ."'._‘;‘ A ‘ BT '-q. 3 ol _r"'l-:;'l'i_"::;}:l‘ -___'_‘. r
rimes —‘& x 3P | s
WS a corpo € 68.550,00 0 € 68.550,00 €0,00
Servizio di Help Desk | a corpo €45.700,00 0 € 45,700,00 €0,00
- |rotAtEsenviziai S P T T e T e 2 | R AT
ﬂ&zﬁ uf r'"__= e] & ur il-dﬁfﬁﬁf 3—.. .ﬂ%: a0 f --- F—L@..-' = "ﬂ’ 'Iil : "W
Project management | a corpo €22.770,00 0,5 € 22.770,00 €11.385,00
N0, R I ] B R [Feaeeety i Pt “3“_“
"é'jiﬂ?-;.— e | 1 S5 | jdﬁflr ¥ & :-a;-{..‘-m_ 1; 1] llt] el .,rt
In.L.T. S.r.l.
Totale competenza Stato Avanzamento |
IVA esclusa € 173.620.00
Totale Stato Avanzamento 1
IVA (21%) € 36.460,20
Totale competenza Stato Avanzamento |
compresa IVA (21%) € 210.080,20
Eurcinformatica S.r.l.
Totale competenza Stato Avanzamento |
IVA esclusa € 118.800,00
Totale Stato Avanzamento |
IVA (21%) € 24.948.00
Totale competenza Stato Avanzamento |
Compresa IVA (21%) € 143.748,00
Totale RTI
Totale competenza Stato Avanzamento | € 292.420,00
IVA esclusa
Totale Stato Avanzamento |
IVA (21%) €61.408.20
Totale competenza Stato Avanzamento |
Compresa IVA (21%) €353.828.20

Uso Confidenziale
Tuatti § diritii riservari

Pagina
124813




Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivita '
n. 1
m’ E 5 .h Progetto: “REGIONE ABRUZZ0 RIUSO — R.A.RL.” SZ-04 (R.A.Ri. -

jr J"mfmm#ﬂ ela T SUAR)”

Data di emissione

Emesso da: | Area Tecnica 14/09/2012

Tutte le attivita sopra descritte e realizzate costituiscono gli elementi di base per il delivery del progetto, che
proseguira secondo la programmazione prevista.

In tutte le attivitd eseguite sono stati coinvolti, per competenza, i profili professionali cosi come previsto
dalla documentazione di progetto. Detti profili sono risultati, in relazione alle attivita eseguite, perfettamente

idonei al delivery delle soluzioni previste dal progetto.

Ing. Pier Daniele C
s LA C"-’*’R&.

Uso Confidenziale Pagina
Tutti i diritei riservati 13di13




GRUPFC

inte

grantdafal b

ALLEGATO 2}
deiideraziz{m 1249_2_551]

pram A

I. 2012 @

(e

L e AL LT ey sy 1

dei 2" Iz
| FATTURA il 12FV-00736 MWr.offers ! Varsions . [U;.n_ Pagina
| | 18/0812
| Lupgo di Spedizions | Riferimento Spetl, '
| ARLT ARIT.
I AGENZIA REGIONALE PER INFORMATICA E TELEMAT AGENZIA REGIOMALE PER INFORMATICA E TELEMATICA
Via Napoli, 4 ‘ Via Napoll, 4
: 84018 TORTORETO LIDOD || 64018 TORTORETO LIDO
| halia [| teaha
Crding Chenba
Cod Fizs, /Parl VA Melodo Pagamenis Cod. Clanla Caod, Agente
21022630676 Banifico 30 giomi FM IN-CO1504
Codea | Descrizione T [um ata_|Prezm %SC, | Imporo Netia
Rif. Deliberazions del D.G. n. 57
del 040472012
Raalizzazlone del progetto SZ-04 | i
Ir "Regiane Abruzzo Riuso - RARVSUAP®
CiG 3219382ECE
CUPES3COTO000300001
=S -t }
Atindita di servizio di sviluppo ed integrazion | P2 1 173.620,00 173.620,00
svolte:
- implementazione funzionalita base di FO
sporelo |
- Implamantazione funzionalita integrale di e
BO e FO sportello A =
oy o A L Chare |Fase
| - Servizio awio di start-up del sistem| 2012 'Armn |
software ==y |
- Project managament 3331 !1smm1 I
Come dettagliato nal 1" SAL ailegaio. |
Totale MNetio | 173,620,040 |
5 VA Imparto VA | ot
EUR 173.620,00
21 % VA 38.480,20 TIORD | |
Totwie
EUR 210,080 20
.
Totale Imponibia Trilale WA Totale Faflura o
173.620,00 36.460,20 EUR 210.080,20
Seadancs mpo Dala Tipo Pagaments | Coond. banc, cliente | Banca o' Appogglo UMNICREDTT CONTO DEDICATO L 13672
| 210.080,20 M2 BOMNIFICO Al oM ABl G008 CAB b3a51
ok SWIFT UNCRITMAS23 CIC n* 000029485815

IBAN ITTIZ02008030500000254660 15
BBAN ZDZ200303050000025456818

Sade legals

InlT. S.rlL

whanw, grupsainit. it
Perugia, 06135
P. VA CF,
Cap.Soc. €10

armnisirsone EgrugpeniLit

Wia Ming gino, 15

C227HA00545
1.000,00. {€52.500.00 vers) Fa,

Direzrione generale
Wiz Mino Bixio, 45
PERLAGIA [Perugia)
07559972
075 33406

Tek.:




IR 4 YHE

AR Wl ik L F N L tl“:l LE R
FOSRTR Gy b A L

| ll'l Ih‘

BT S Tt Priedenns Daces

)

DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA

PER CONTRATT| PUBBLICI i FORNITURE E SERVIZI IN ECONDMIA CON AFFIDAMENTD DIRETTO
Rilasciaty o deftonn o lovany

. Baccomandals AR
Prolocofpdocumento n® | 20612010 | del 20082012 o
Codice Hentificativo Pratica (TP VIA NIND BIXIO 45
{da citars sempr ot corispandenza) 20120508368941 D615 PERUGIA (PG)
Improsa INLT. SAL
Sade lagals VIA NIND BIXIO 45 D8135 PERUGIA (PG)

Sede operstivalind ativith | VIA NING BDGO 45 DE135 PERUIGIA (PG)
Codica Fiecals OZ2TE00545 |emas  [ito@srmpaint |emeipEc  |mimiegaimails
C.CNL applicats Liimpresa dichiara i appiicare il Contratio Coliatiive Nazionaln di Lavoro shpulslo dalle organizzasion singocal
et mwmuwmmwmn
Oggeite dl contralln. | LIGLIDAZIONE FATTURE 2 2 i

Con [l prasania documanin si dishiara che Fimpresa RESULTA REGOLARE ai fini dei DURG in quanto:

[X] 1maiL - Sode i PERUGHA
Risults regolare con il versamenio dei premi e accessori al 29/08/2012

Il responsabile del procedimanto MOMALDH GIUSEPPE

[%] & sssicursta con Godice Ditla n* 4464061

E} LM PS, - Sede ¢i PERUGIA

Risulta regolane con | versamento del contributi al 2900872012

E E iscritta con Maldcola Agfenda n® 5807410088

Il resporssbile dul provedinmite GOR! 5iLVIA

DAIRC valido B0 grami dalla data di armssione.
RILASCIATO Al FINI DELL'ACOUISIZIONE D'UFFICHD.,

¥ corfificale viets ritasciato in base alla fsullenes dello stelo degli atll @ non ha effedli ibaraton ped Mmpress, Rimpne parianio impregiudcata Fazions per
Feecariamanio ad il recupero df aventuall gomme che successivamante neuliassem dovute,

Emasso dail INAIL in datn J0V0EB012 Por INAJ
Il Rpsponsatile delia ico Previdenzials
MOMALDI G
Pag 1di1

Idantificative n® 0060589517 c7-1220872 Pas verifica del hmmmmnmmm-h "




Ay Y mD te i ...:'l;'[h

RIS o, 8-t 2.5 SE1. 201
Equitalia

<

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201200001402033 Codice Fiscale: 02279100545
Identificativo Pagamento: FATTURA Data Insenmanto: 21082012 - 1217
Importo: 21008020 € Stato Richiesta: Soggetto non inadampiante

Coice Utente: TEALTODS2

Danomanaziona ente
Pubtiica Amministrazione:  AZJIENDA REGIONALE PER LINFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZO

Equilstia Sesvizi S.p.A., gia CNC, costiluito con D.P.A. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamenie asdeguate con DLE. AL 28 gennaio 1988, n, 44, & la socield del Gruppo Equitalia in
possessn - per quanbo disposto dagli ortl. 12 & M del decrelo del O.P.A. 29 seitermbre 1971 n. 502, dall'art. 36 dol D.Lgs 13 aprife 1999, no 112, dal DM 3 seitembre 1999, 0. 321, & dall'art,
&, comma 1, ded Decrelo 32 oliobre 190% del Direttors Genorsis del Dipartimanto dolle Entrale del Ministero delle Finsnze - ded dati occorrenti allo svolgemanto delle aitivilh di verifics
previsiy dafle clinte circolan




